Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня

5 февраля 2014 года

(заседание № 89)

Начало заседания – 11. 00
1. Об опубликовании проекта решения Совета депутатов города Реутов «О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области» и о назначении публичных слушаний по проекту решения Совета  депутатов города Реутов «О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области».
Докл. Денисов Д.Г.

2. О внесении изменений в структуру Администрации города Реутов.
Докл. Денисов Д.Г.
3. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 27 ноября 2013 года № 462/83 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 28 ноября 2012 года № 329/57 «О бюджете города Реутов на 2013 год» (c учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.12.2012 № 345/60, от 23.01.2013 № 348/61, от 20.02.2013 № 355/63, от 20.03.2013 № 358/64, от 17.04.2013 № 373/66, от 24.04.2013 № 376/67, от 30.04.2013 № 379/68, от 15.05.2013 № 382/69, от 29.05.2013 № 386/70,от 19.06.2013 № 394/71, от 26.06.2013 № 397/72, от 10.07.2013 № 404/73, от 31.07.2013 №406/74, от 21.08.2013 № 411/75, от 04.09.2013 № 427/77, от 23.10.2013 № 437/80, от 20.11.2013 № 447/82)».
Докл. Лайер Е.В.
4. О внесении изменений в Решения Совета депутатов города Реутов от 18 декабря 2013 года № 468/85 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов  города Реутов от 28 ноября 2012 года № 329/57 «О бюджете города  Реутов на 2013 год» (c учетом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.12.2012 № 345/60, от 23.01.2013 № 348/61, от 20.02.2013 № 355/63, от 20.03.2013 № 358/64, от 17.04.2013 № 373/66, от 24.04.2013 № 376/67, от 30.04.2013  № 379/68, от 15.05.2013 № 382/69, от 29.05.2013 № 386/70,от 19.06.2013 № 394/71, от 26.06.2013 № 397/72, от 10.07.2013 № 404/73, от 31.07.2013 №406/74, от 21.08.2013 № 411/75, от 04.09.2013 № 427/77, от 23.10.2013 № 437/80, от 20.11.2013 № 447/82, от 27.11.2013 № 462/83)» и от 30 декабря 2013 года № 479/86 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 28 ноября 2012 года № 329/57 «О бюджете города Реутов на 2013 год» (c учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.12.2012 №  345/60, от 23.01.2013 № 348/61, от 20.02.2013 № 355/63, от 20.03.2013 № 358/64, от 17.04.2013 № 373/66, от 24.04.2013 № 376/67, от 30.04.2013 № 379/68, от 15.05.2013 № 382/69, от 29.05.2013 № 386/70,от 19.06.2013 № 394/71, от 26.06.2013 № 397/72, от 10.07.2013 № 404/73, от 31.07.2013 № 406/74, от 21.08.2013 № 411/75, от 04.09.2013 № 427/77,от 23.10.2013 № 437/80, от 20.11.2013 № 447/82, от 27.11.2013 № 462/83, от 18.12.2013 № 468/85)».
Докл. Лайер Е.В.
5. Разное.